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NATO Parlamenterler Asamblesinin 62. Genel Kurulunun kapanış oturumunda konuşan
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, uluslararası topluma terörizmle mücadeleyi birlikte yürütme
çağrısı yaptı. Erdoğan, özetle şunları söyledi:

Yabancı düşmanlığı ve sonuçları itibarıyla İslam düşmanlığı, belirli ülkelerin sınırlarını aşan bir
niteliğe bürünmüş durumda. Günümüz dünyasında hiçbirimiz bir yangın çıktığında nasıl olsa
dumanı ve ateşi bana gelmez diyemeyiz. Böyle bir şansımız yok. Er ya da geç bu yangın, bu
duman bize de ulaşacaktır.

MÜCADELEMİZE GÜÇ KATIN

Tehditlerin küreselleştiği ve güç dengelerinin değiştiği böyle bir dönemde mevcut kurumların
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Tehditlerin küreselleştiği ve güç dengelerinin değiştiği böyle bir dönemde mevcut kurumların
da kendilerini gözden geçirmeleri şarttır. Bu tehditlerin bertaraf edilmesi ve fırsatların
kazanımlara çevrilebilmesi için meselelerin daha kapsayıcı platformlarda ele alınması
gerekiyor. Türkiye'ye sağlayacağınız destek, ortak güvenliğimize kasteden terör örgütüyle
mücadelemize güç katacaktır. FETÖ ile iltisaklı yapılanmalara karşı mücadelemizde sizlerin
desteğine güveniyoruz.

BU TABLOYU HAZMEDEMİYORUZ

Aynı şekilde DEAŞ ve PKK başta olmak üzere insanlığın müşterek değerlerine düşmanlık
konusunda birlikte hareket eden tüm terör örgütlerine karşı verdiğimiz mücadeleye desteğinizi
bekliyoruz. Özellikle AB'nin terör örgütü olarak ilan ettiği PKK'nın AB üyesi ülkelerde cirit
atmalarını terör mağduru bir ülke olarak, biz hazmedemiyoruz. Dolayısıyla bu konuyla ilgili
olarak tüm dostlarımızın gerekli tedbiri alması gerekir.

İKAZLARIMIZA KULAK VERİN

Türkiye olarak terörizme karşı yürütülen mücadelede daha güçlü bir desteğe ihtiyaç var. Terör
örgütleri karşısında ikircikli tutum içinde olan ülkelerin tamamı da bu tavırlarının bedelini,
eninde sonunda kendi toprakları içinde ödeyeceklerdir. Tarihin her döneminde farklı
mahiyette terör örgütleriyle mücadele etmek zorunda kalan Türkiye'nin ikazlarına kulak
verilmesini özellikle tavsiye ediyorum.

TÜRKİYE SET OLUYOR

Türkiye, terör örgütleriyle Avrupa başta olmak üzere, dünyanın geri kalan bölümü arasında
adeta bir set gibidir. Eğer biz bu mücadelede başarısız olursak, yani bu set yıkılırsa teröristler
tıpkı bir sel gibi tüm dünyayı ateşe ve kana bulayacaktır. Biz diyoruz ki gelin bu seti zayıflatmak
yerine, güçlendirelim. Terörizmle mücadelede Türkiye'ye verilen her destek, o ülkenin kendi
geleceğini güvence altına almasına katkı sağlayacaktır. Tüm müttefiklerimizi, meseleye bu
şekilde bakmaya davet ediyoruz.

Dostlarımızın silahları çıkıyor

Bir gerçeği açıklamak zorunda olduğunu ifade eden Erdoğan, “İlgili ülkeler gücenmesin, dost acı
söyler ama gerçeği söyler. Bilir misiniz Irak'ta ve Suriye'de, bizim terör örgütü olarak ilan
ettiğimiz örgütlerin elinde, dostlarımızın ürettiği silahların çıktığını ve bu silahlar seri
numaralarına varıncaya kadar hepsi bizde mevcut. Ama biz bunu kendilerine söylediğimiz
zaman hiç ilgilenmiyorlar. Birileri kalkıyor diyor ki 'Onlar eski dönemde verilmiş silahtı'.

GÜNDEM

Türkiye’ye desteğimizi artırmalıyız
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zaman hiç ilgilenmiyorlar. Birileri kalkıyor diyor ki 'Onlar eski dönemde verilmiş silahtı'.
Öbürleri diyor ki 'Biz PYD'yi, YPG'yi terör örgütü olarak kabul etmiyoruz'. Niye? Çünkü onlar
DEAŞ'a karşı savaşıyorlar. O zaman El Nusra'yı da kabul etme. El Nusra da DEAŞ'a karşı
savaşıyor. Bir terörist, bir başka teröriste karşı savaşıyor diye, buna iyi diyebilir misiniz? Biz şu
anda Suriye ve Irak'ta bunu görüyoruz” diye konuştu.

NATO'yu yanımızda görmeliyiz

Erdoğan, dünyayı ve NATO'yu ilgilendiren güvenlik krizlerinin önemli bir bölümünün
Türkiye'nin yakın çevresinde yaşandığını aktararak, “Türkiye, bu krizler karşısında verdiği
mücadelede hem kurumsal olarak NATO'yu hem de tek tek NATO üyesi ve gözlemcisi ülkeleri
haklı olarak yanında görmek istiyor. Bilindiği gibi Suriye'deki krizin başından bu yana, siyasi
çözüm arayışlarında ön saflarda yer aldık.

FEDAKARLIKTAN KAÇINMADIK

Aynı şekilde Suriye'de her geçen gün ağırlaşan insani sorunların çözümü konusunda hiçbir
fedakarlıktan kaçınmadık” dedi. Sadece bir Aylan bebeği, dalgalar karaya attığı ve dünya
dergilerinde kapak yaptıkları zaman feryat edenlerin, burada timsah göz yaşları döktüğünü
ifade eden Erdoğan, Ümran bebek gözü kumlarla, topraklarla dolu olarak kan revan içinde
dergilere kapak olduğu zaman timsah gözyaşı dökenlerin sadece ikircikli davrandığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile NATO Genel Sekreteri Stoltenberg, önceCumhurbaşkanı Erdoğan ile NATO Genel Sekreteri Stoltenberg, önce
zirvede ardından da Mabeyn Köşkü'nde biraraya geldi.zirvede ardından da Mabeyn Köşkü'nde biraraya geldi.

GÜNDEM

Gazze’ye saldırı anını unutamam

 



#Parlamenterler Asamblesi#Parlamenterler Asamblesi #NATO#NATO
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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